
AU T O M AT I C K É  BAT E R I E

AUTOMATICKÉ VODOVODNÍ 
BATERIE DONNER®

bezpecný PROVOZ NA BATERIEKOMFORTNÍ POUŽITÍ 

Donner AutoFlow ušetří v porovnání s klasickými bateriemi 30-60 % vody. Provoz je naprosto bezkontaktní,
k zapnutí vody stačí vložit ruce do prostoru umyvadla. Díky tomu je zcela zamezeno křížové kontaminaci
bakteriemi a viry. Teplotu vody je možné pohodlně nastavit pomocí malé páčky. Automatické baterie jsou
vhodné do velmi frekventovaných provozů a míst s vysokými nároky na hygienu, jako jsou zdravotnické
zařízení nebo gastro provozy.
Baterie Donner AutoFlow jsou vybaveny perlátorem, který vodu provzdušňuje a snižuje průtok, tím dochází
k dalším úsporám.
Napájení je řešeno pomocí klasických AA tužkových baterií, není nutné natahovat napájecí kabely,
a je zcela eliminováno riziko úrazu el. proudem. Při běžném provozu vydrží napájecí baterie minimálně rok.

KOMFORTNÍ A EKONOMICKÝ ZPUSOB umývání rukou

2 roky
záruka

ÚSPORA FINANCÍ

VÝHODY automatických baterií donner®

lesklý chrom lesklý 
chrom

lesklý chrom

ÚSPORA VODY až 60%

ECO

2 ROKY
záruka 2 roky

záruka

2 roky
záruka

BEZDOTYKOVÝ HYGIENICKÝ PROVOZ

PreZeNTAČNÍ VIDeo

mATNá 
ČerNá

lesklý 
chrom

mATNá 
ČerNá

DoNNer® AUToFloW 01 DoNNer® AUToFloW 02
3 899 kČ
3 222 kČ beZ DPh

3 599 kČ
2 974 kČ beZ DPh

3 799 kČ
3 140 kČ beZ DPh

DoNNer® AUToFloW 03
3 799 kČ
3 140 kČ beZ DPh

DoNNer® AUToFloW 04

Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz  
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice weltservis.cz

https://youtu.be/cfabaxBn2hA
https://youtu.be/cfabaxBn2hA

